īpso semine. Gummi desert, quod dentium
cauis imprimitur, ad dolores finiendos.

† In vulgatis Grecis codicibus hic le-
gitur *πρωειδής*, hoc est, illicis modo. Hæc
dictio qua ratione ab interpretibus Ruel-
lio, & Marcello omīssa fuerit, certè ne-
scio. Sed mihi quidem visa est non omit-
tenda, quò non modò eam quoque Oriba-
sius legat, sed quò etiã Rhus folijs pul-
chrè Ilicem æmuletur.

Palma. CAP. CXXV.

Palma in Aegypto gignitur. Ea medio ma-
turitatis vigore, autūno decerpi solet, Ara-
bici myrobalani similis, pomatis cognomine, co-
lore viridi, & odore mali cotonei: quòd si ad ma-
turitatem peruenire sinatur, phœnicobalanus
fiet. Palma acerba est, & adstringens: contra
alui fœminarumq; profluvia, in Vīno austero
bibitur: hæmorrhoidas sistit: vulnera glutinat
illitu. Phœnicobalani recentes plus siccis adstrin-
gunt: capitis dolorem afferunt, copiosiores in ci-
bo inebriant. Sicciores sanguinem excreanti-
bus, stomachicis, & dysentericis vtilis in cibo: il-
linuntur cum cotoneo, & cerato cœnanthino ve-
sica vitijs. Caryotæ, præsertim esu, faucium a-
speritati medentur. Thebaicarum decoctum
potu astuationem se dat: vires recreat cum
hydroneelite veteri sumptum: cibo idem fa-
ciunt. Fit ex eis vinum ad eadem conue-

g 2 niens

niens. Decoctum per se potu, & gargarizatione magnopere adstringit, & cohibet. Nuclei palmarum, ceterorum more, cremati in crudo fictili, & vino restincti, cinere loto, spody vicem efficiunt, miscenturq; in calliblephara. quod si non iustam vstionem acceperint, denuo cremandi. Vim adstringendi habent. & spiracula cutis obductu suo claudunt: contra oculorum vna, & pustulas, palpebrarum defluuia, cum nardo effectum prabent: corporis excrescentias cum vino reprimunt: ulcera ad cicatricem perducunt. Sed inter primas vtilis ex palmis humilibus Aegyptia.

Palma elate. CAP. CXXVI.

PALMA, qua aliqui elate, aut spatha, appellat fructus palmarum adhuc florentium inuolucrum est: calyxq; quo in spissamenta unguentarij vtuntur. Optima habetur odorata, adstringens, ponderosa, praclusa, intus pinguis. Vt ei adstrictoria: sistit ulcera, quae depascunt: laxatos artus committit: trita miscetur cataplasmatis, & malagmatis: prodest praecordijs, imbecilli stomacho, & iocineri affecto, mista conferentibus cataplasmatis. Eius decoctum subinde detersum, capillos denigrat, datur bibendum congrue renum, vesicae, & viscerum vitijs: vulua, ac ventris fluxiones sistit: scabiem cum resina, & cera sanat, si viginti diebus reces apponatur. Inuolutusq; in ea elate fructus, que suo amplexu